ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA-TO

GABINETE DO VEREADOR
Josafá Paz de Sousa

REQUERIMENTO N°015./2013

Senhor3 Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta casa
Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparado no regimento
Interno c/c a lei Orgânica Municipal e demais disposições legais,
Solicita à Vossa Excelência a inclusão do presente requerimento
Para apreciação e votação do plenário, e se aprovado seja enviado
Ofício ao Sr. WAGNE COELHO DE OLIVEIRA , digníssimo prefeito
Municipal.

REQUERENDO-LHE:Uma cadeira para triagem,com suporte de
braço,para verificar a pressão arterial.E um computador para recepção do
Hospital Pronto Socorro.

Justificativa: Trazendo aos Profisionais do Hospital agilidade e
comodidade, e também aos pacientes que serão atendidos. Deixando banco
de dados com informação precisa para aqueles que supostamente fazem
consultas curativos e outros atendimentos,Por esse motivo,peço aos nobres
colegas vereadores(a) que venha votar na aprovação desse referido pedido.

Anteciosamente,

Formoso do Ar 25 de outubro de 2013.